
UCHWAŁA Nr 118/LX/2022 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783, 2185), po zasięgnięciu opinii  

Powiatu Grodziskiego Rada Gminy Żabia Wola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następującą drogę o znaczeniu lokalnym niezaliczoną 

do innych kategorii, stanowiącą uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom:  

1) ul. Wiśniowa w Żabiej Woli. 

2. Szczegółowe dane na temat działek drogowych należących w dniu podjęcia niniejszej uchwały  

do przedmiotowej drogi znajdują się w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały.  

3. Przebieg drogi będącej przedmiotem niniejszej Uchwały został oznaczony zielonym kolorem  

na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1, do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

 

  



UZASADNIENIE 

Przedmiotowa droga o znaczeniu lokalnym jest zaliczona do innych kategorii. Stanowi 

uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom oraz łączą drogi kategorii gminnej  

i serwisowej. 

W nieodległej perspektywie czasowej przewidywana jest poprawa warunków komunikacji  

poprzez sukcesywną przebudowę. 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 118/LX/2022 

Rady Gminy Żabia Wola  

 z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 

 

przebieg ul. Wiśniowej w miejscowości Żabia Wola 

(od krajowej drogi publicznej nr DL-429aP do drogi wewnętrznej ul. Rolniczej) 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Anna Filipowicz 

ul. Wiśniowa, Żabia Wola 

Lp. Działka [nr ew.] Obręb Powierzchnia [ha] 

1 48 0039 ŻABIA WOLA 1,3200 

   1,3200 

UL. WIŚNIOWA W MIEJSCOWOŚCI ŻABIA WOLA 


